PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03.12.2019 года           № 43-п                                     с.Лесное
О внесении изменений в постановление от  16.12.2015 г № 34-п «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области»
В  целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 01.05.2019
N 71-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", а также Постановлением Правительства РФ от 30.09.2019 N 1279, руководствуясь Уставом Лесновского муниципального образования,  администрация Лесновского  муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в п. 7, п.8 постановления № 34-п от 16.12.2015 года «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области»,  изложив его в следующей редакции:
 1.  п.7. Планы-графики подлежат изменению при необходимости в случаях:

а) предусмотренных пунктами 1 - 4 части 8 статьи 16 Федерального закона №44-ФЗ;
б) уточнения информации об объекте закупки;

в) исполнения предписания органов контроля, указанных в части 1 статьи 99 Федерального закона;

г) признания определения поставщика (подрядчика, исполнителя) несостоявшимся;

д) расторжения контракта;

е) возникновения иных обстоятельств, предвидеть которые при утверждении плана-графика было невозможно.»

2. В п. 8  вместо «не позднее, чем за 10 дней» читать «не позднее, чем за 1 день»
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
4.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Лесновского
муниципального образования                                                В.В.Семикина